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Zatrzymano 23 cudzoziemców
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W wyniku kontroli legalności pobytu oraz legalności zatrudnienia
przeprowadzonych podczas czterech ostatnich dni przez
funkcjonariuszy z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej, zatrzymano 23 cudzoziemców, którzy naruszyli polskie
przepisy.

Wśród zatrzymanych cudzoziemców było 8 obywateli Ukrainy, którzy posiadali wizy w
celu podjęcia pracy w Polsce, a w rzeczywistości wykorzystali je, aby wyjechać lub
pracować w innym kraju. W związku z powyższym posiadane przez nich wizy zostały
unieważnione.

Zatrzymano także obywatelkę Ukrainy, która wykonywała pracę z naruszeniem przepisów
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Cudzoziemka nie posiadała
żadnych dokumentów uprawniających ją do podjęcia zatrudnienia. 

Funkcjonariusze SG zatrzymali także 3 obywateli Maroka, Algierczyka oraz obywatela
Bangladeszu, którzy przebywali nielegalnie na terytorium naszego kraju.

Wszyscy cudzoziemcy po przeprowadzeniu postępowań administracyjnych, otrzymali
decyzje zobowiązujące ich do powrotu oraz określające czasowy zakaz wjazdu na
terytorium naszego kraju.

Funkcjonariusze polsko-niemieckiego patrolu ujawnili w Świecku obywatela Gwatemali,
który usiłował niezgodnie z przepisami przekroczyć granicę z Polski do Niemiec.
Funkcjonariusze ustalili, że Gwatemalczyk studiuje w Hiszpanii i posiada tam legalny
pobyt. Z uwagi na to cudzoziemiec został pouczony o natychmiastowym powrocie, do
kraju w którym ma zezwolenie na pobyt.

Podczas prowadzonej kontroli legalności pobytu cudzoziemców we Wrocławiu zatrzymany
został obywatel Mołdawii, którego dane figurowały w wykazie cudzoziemców, których
pobyt na terytorium naszego państwa jest niepożądany. Dane cudzoziemca umieszczono w
wykazie z uwagi na skazanie go prawomocnym wyrokiem sadu.

Komendant Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu - Strachowicach, zobowiązał
cudzoziemca do wyjazdu z Polski oraz orzekła o zakazie ponownego wjazdu na terytorium
naszego kraju, a także innych państw obszaru Schengen przez okres 3 lat.  



Dodatkowo podczas czterech ostatnich dni funkcjonariusze Straży Granicznej ze
Zgorzelca oraz ze Świecka przejęli od niemieckich służb w ramach readmisji 2 obywateli
Syrii, obywatela Ukrainy, Pakistanu, Gruzji i Tadżyskistanu, którzy niezgodnie z
obowiązującymi przepisami przekroczyli granice z Polski do Niemiec i przebywali tam
nielegalnie.


